
Titul filmu

Profesoři zločinu: Velké finále

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Sice všichni sedí ve vězení, ale to neznamená, že nejsou připravení na největší akci své kariéry. Profesorský gang
naposledy zasahuje! Pietro Zinni a jeho spolek zločinců s vysokoškolskými tituly nikdy neprohrává. Ale bohužel ani
nevyhrává. Namísto vytoužené svobody si jeho členové odpykávají tresty za zločin, který nespáchali. Zároveň je

pronásledují přízraky z minulosti, především tajemná droga zvaná Sopox. Pietro odhalí, že slouží jako nástroj
rafinované pomsty a jeho profesorská banda je jediná, která tomu dokáže zabránit. Bude při tom čelit více než

vyrovnanému protivníkovi. Nechybí mu ostré lokty, nenávist… ani vysokoškolský diplom.

Technické informace a kredity

Původní název: Smetto quando voglio: Ad honorem
Anglický název: I Can Quit Whenever I Want - Ad
Honorem
Rok: 2017
Země: Itálie
Jazyk: it, ro
Titulky: cz
Stopáž: 98 min
Dostupnost: 12

Žánr: Akční, Komedie
Režie: Sydney Sibilia
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Edoardo Leo, Valerio Aprea, Paolo Calabresi

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


